викласти в новій редакції, що додається.
4. Пункт 5.2. Договору викласти в наступній
редакції:
«5.2. Загальна сума цього Договору складає: 27 029
999 грн. 17 коп. (двадцять сім мільйонів двадцять
дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень
17 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 4 504 999 грн. 86
коп.
(чотири мільйони п’ятсот чотири тисячі дев’ятсот
дев’яносто дев’ять гривень, 86 коп.) згідно із
Специфікацією (Додаток 1).»
5. Решта пунктів та розділів цього Договору
залишаються незмінними.
6. Сторони дійшли згоди, що згідно частини 3 ст.
631 Цивільного кодексу України умови цієї
Додаткової угоди застосовуються до відносин між